DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GRUPOS DE PROMOÇÃO À
SAÚDE NOS ASPECTOS FÍSICOS DE IDOSOS de autoria de HUMBERTO MEDEIROS
WANDERLEY FILHO, JOSEANE BEATRIZ GURGEL DE MEDEIROS, LUZIA MICHELLE
SANTOS, SHEILLA DARIELLY SEVERO SANTIAGO, foi publicado nos Anais VI CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93467

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93467